

نقل قول خیر



حسین حیدریان

معاون پردازش شیرابه به وسعت ۱۸۰۰ هکتار و دریاچه شیرابه که در طول سالیان دراز تشکیل شده بود، کاملاً خشک شده است. برای خشک کردن آن که طی ۲ سال انجام شد، روش‌های مختلفی را به کار گرفتیم که از آن جمله می‌توان به احداث تصفیه‌خانه شیرابه در مجتمع آزادکوه اشاره کرد.



مهدی شایسته اصل

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو اقدامات و همکاری‌های مشترک از پیش بین شرکت بهره‌برداری مترو و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران انجام شده که در دوین دستورالعمل ایمنی مترو یکی از نتایج آن است. این دستورالعمل اکنون در مرحله نهایی قرار گرفته است. پس از ابلاغ این دستورالعمل، ایمنی ایستگاه‌های مترو دیگر با این معیار سنجیده می‌شود.

عدد خیر

۶۷۱
میلیارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از اختصاص ۶۷۱ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی و یافت فرسوده استان تهران در اواخر سال گذشته خبر داد. علاءالدین ازوجی گفت: «منابع اختصاص داده شده صرفاً ۷۱ پروژه عمرانی و زیرساختی خدمات عمومی شده است که خوشبختانه کارهای اجرایی آن از سوی ۲۵ دستگاه اجرایی مربوطه در استان در ۴ ماهه اخیر شروع شده است.»

۱۵۰۰
تاکسی

مرتضی ضامنی، مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: «طبق هدف‌گذاری انجام شده ۱۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده باید امسال نوسازی شود که از ابتدای اسفند تاکنون ۱۵۰۰ دستگاه تاکسی نوسازی شده است.» او افزود: «برای سال گذشته (۱۴۰۰) هم ۱۰ هزار دستگاه تاکسی هدف‌گذاری شده بود که نوسازی شود و در مجموع ۹ هزار و ۹۳۵ دستگاه تاکسی نوسازی شد.»

تشریح

با راه‌اندازی بازار خرید و فروش موتورسیکلت و دوچرخه در انتهای بزرگراه شهید دوران صورت می‌گیرد

معامله موتور و دوچرخه به قیمت کارشناسی

مرکز خرید و فروش پرندگان زینتی بزرگراه آزادگان به‌دلیل فعالیت‌های غیرمجاز ساماندهی می‌شود

گزارش

محمود مولایی
روزنامه‌نگار

محل خرید و فروش حیوانات خانگی (سگ، گربه و انواع پرندگان زینتی) در حاشیه بزرگراه آزادگان ساماندهی می‌شود. از سوی دیگر، برای رفع مشکلات معاملات حوزه موتورسیکلت و دوچرخه، بازاری در تهران ایجاد شده که از این هفته به بعد، جمع‌ها در خدمت متقاضیان خواهد بود.

به گزارش همشهری، سال‌های سال مرکز خرید و فروش حیوانات خانگی جایی در کوچه‌پس‌کوچه‌های خیابان مولوی قرار داشت. در همین راستا، بازار پرندگان در حاشیه غربی بزرگراه آزادگان و نزدیک بلوار ابوسعید ایجاد شد تا در درسهایی که خرید و فروش پرندگان برای اهالی جنوب پایتخت هم از نظر تردد و ترافیک، هم آلودگی محیطی و صوتی داشت، رفع شود؛ بازاری که در این نقطه ایجاد شد، اوایل در چارچوب کاملاً مشخصی فعالیت می‌کرد، اما کم‌کم پای دیگر حیوانات بدون شناسنامه و حتی افرادی که سگ و گربه را در حاشیه بازار برای قمار به جان هم می‌انداختند، به آنجا باز شد. سرانجام بخشی از این بازار به‌دلیل خرید و فروش برخی حیوانات و پرندگان به مرکزی غیرمجاز تبدیل شد تا شهرداری تهران در صدد ساماندهی مرکز خرید و فروش حیوانات برآید. نگهداری حیوانات خانگی از گذشته طرفداران بسیاری در میان انسان‌ها داشته و همچنان طرفداران خود را دارد. خرید و فروش حیوانات خانگی مجاز است، در شرایطی که خرید و فروش دیگر حیوانات غیرمجاز محسوب می‌شود. علاوه بر فرورودگانی که تنها اقدام به خرید و فروش حیوانات خانگی می‌کنند، عده‌ای هم هستند که به خرید و فروش غیرمجاز حیوانات خاصی می‌پردازند.

یکی از دلایل ساماندهی مرکز خرید و فروش حیوانات خانگی در حاشیه بزرگراه آزادگان همین موضوع است تا فعالیت غیرقانونی در این مرکز متوقف شود. حالا شهرداری به‌دنبال ساماندهی این بازار با ایجاد بازاری با قواها و ضوابط معین برای این منظور است.

شهروندان مراقب باشند

مرکز خرید و فروش پرندگان در روزهای جمعه بسیار شلوغ است و تجمع در این مرکز، در حالی که حیوانات



خرید و فروش می‌شوند، برای انسان‌ها خطرناک به‌نظر می‌رسد؛ به‌خصوص از این نظر که اگرچه تابلوی «مرکز خرید و فروش پرندگان زینتی» کاملاً هویداست، اما عده‌ای حیوانات دیگری که از نظر سلامت معلوم نیست چه وضعیتی دارند را به آنجا می‌آورند. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران تجمع خرید و فروش حیوانات خانگی در این محل را باعث شیوع بیماری‌های مشترک و قابل انتقال از حیوان به انسان می‌داند و می‌گوید: «طرح ساماندهی و مقابله با برپایی این بازار غیرمجاز، با هدف حفظ بهداشت عمومی و سلامت شهروندان و هم‌منظر جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی از سوی افراد سوچو صورت گرفته است.» سعید بیگی خبر می‌دهد که از مدتی قبل نسبت به تجمع در مرکز خرید و فروش حیوانات خانگی تذکراتی داده شده بود. به این ترتیب که با نصب بنر از شهروندان درخواست شده بود که در این مرکز تجمع نکنند. «مدتی است جمع‌های برای خرید و فروش و گاهی درمان حیوانات در حاشیه بزرگراه آزادگان، خروجی احمدآباد مستوفی برپا می‌شد که برای جلوگیری از ایجاد این تجمعات بنرهای آموزشی از سوی شرکت ساماندهی و شهرداری منطقه نصب شد.»

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و



عکس: هاشمی/شهرداری شهر تهران

مشاغل شهر تهران هشدار می‌دهد: «شهروندان از تهیه و خرید حیوانات خانگی از افراد ناشناخته و متفرقه به‌دلیل احتمال عرضه حیوانات بیمار یا سقزی پرهیز کرده و برای این منظور از طریق مرکز مورد تأیید سازمان دامپزشکی اقدام کنند.» مرکز خرید و فروش پرندگان

افتتاح نخستین مرکز خرید و فروش موتورسیکلت و دوچرخه

در دوره ششم مدیریت شهری، شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران تلاش کرده نسبت به ساماندهی برخی از مشاغل اقدامات لازم را انجام دهد. یک روز بعد از اینکه مدیرعامل شرکت ساماندهی از ساماندهی محل خرید و فروش حیوانات خانگی در حاشیه بزرگراه آزادگان خبر داد، نخستین مرکز خرید و فروش موتورسیکلت و دوچرخه هم افتتاح شد. این مرکز در انتهای بزرگراه شهید دوران، نزدیک به بزرگراه یاسینی، جنب ساختمان پلیس راهور منطقه ۱۳ قرار دارد و از این پس این مرکز یک روز در هفته، یعنی در روز جمعه برای خرید و فروش موتورسیکلت در خدمت شهروندان است. این مرکز هم‌جوار مرکز خرید و فروش خودروی شهید یاسینی قرار دارد. به گفته مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، در این مرکز خدماتی همچون کارشناسی اصالت توسط عوامل انتظامی و آگاهی، کارشناسی بدنه و موتور توسط کارشناسان مجرب و مورد توفیق، تعیین قیمت کارشناسی و قولنامه ارائه خواهد شد. پیش از این، مرکز مهمی برای خرید و فروش موتورسیکلت و دوچرخه در سطح شهر تهران وجود نداشت. ولی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران اقدام به راه‌اندازی نخستین مرکز عرضه و تقاضای موتورسیکلت و دوچرخه کرده است. سعید بیگی در این رابطه می‌گوید: «مرکز خرید و فروش موتورسیکلت و دوچرخه با هدف اطمینان‌بخشی و تکمیر شهروندان عرضه‌کننده و متقاضی موتورسیکلت و دوچرخه و همچنین ساماندهی و نظم‌بخشی به بازارهای خرید و فروش موتور در معابر محوهای سیلان، مولوی، گمرک راه‌اندازی شده است.»

مکث

هم‌شهری

شهردسترس بندر

محمدصادق علی‌احمدی؛ شهردار منطقه ۱۳

اجرای عدالت اجتماعی با مناسب‌سازی محیط شهری



مناسب‌سازی فضاهای شهری و ایجاد ترددی ایمن و بی‌دغدغه برای شهروندان، از جمله شاخص‌های عدالت اجتماعی در حوزه برنامه‌ریزی و مدیریت شهری به‌شمار می‌آید. اساساً یکی از مهم‌ترین معیارهای توسعه پایدار شهری، همانا پاسخگویی بایسته و شایسته به نیازهای تمام شهروندان فارغ از سن، جنسیت و یا شرایط جسمی است. اجزا و عناصر شهر باید به‌گونه‌ای شود تا تمامی ساکنان و شهروندان بتوانند از زندگی مستقل، ایمن، روان و دسترسی برابر و آسان به تمام سطوح خدمات برخوردار باشند. به‌نظر می‌رسد فراهم‌کردن شهری مناسب یک زندگی بدون استرس، نخستین گام خدمت‌رسانی مدیریت شهری به شهروندان اعم از افراد عادی و افراد دارای شرایط خاص (شامل معلولان، بیماران، زنان، سالمندان و کودکان) محسوب می‌شود.

یکی از راه‌های مؤثر برای دستیابی به مطالبه بحق شهروندان در راستای مناسب‌سازی، ایجاد مشارکت جمعی، همبستگی و مساعدت اجتماعی در محله‌ها و تقویت «حس تعلق خاطر به شهر» در جامعه است، چراکه به میزان افزایش مشارکت و مداخله شهروندان، بهره‌وری خدمات و کیفیت زندگی در تهران افزایش می‌یابد. در این صورت مناسب‌سازی مکان‌های شهری مانند پیاده‌روها، ساختمان‌های اداری و وسایل حمل‌ونقل عمومی باید به‌گونه‌ای سامان داده شود که همه شهروندان با حداقل امکانات بتوانند استفاده مطلوب از خدمات داشته باشند.

هرچند با شرایط ایده‌آل فاصله زیادی داریم، اما شهرداری در بهسازی‌ها و طراحی معابر جدید به سمت‌وسوی مناسب‌سازی استاندارد حرکت می‌کند. در این میان نباید از یاد برد که مسیر سخت و طولانی در پیش است و به همین سبب نیاز به هماهنگی، تعامل و حمایت بیشتر دستگاه‌های اجرایی و تلاش مدیریت شهری احساس می‌شود تا تمام شهروندان بتوانند از محیط‌های شهری استفاده کنند. به‌عنوان خدایان شهروندان شریف در منطقه ۱۳ در این مدت، در شهرداری و با همراهی همکارانم تلاش خود را معطوف به مسئله مهم «مناسب‌سازی معابر» کردیم که از جمله اقدامات انجام‌شده می‌توان به ۸ هزار متر مربع مناسب‌سازی اشاره کرد. همچنین ۲۱ هزار مترمربع تا پایان مهرماه ۱۴۰۱ آماده‌سازی می‌شود. هم‌اکنون، ۷ بوستان در منطقه مناسب‌سازی شده و ۴ بوستان و ۸ ساختمان نیز در حال آماده‌سازی است. افق روشنی‌تری برای این منطقه در نظر گرفته‌ایم و در این راستا همت ما بر این است که بتوانیم با ایجاد خدمات، تسهیلات، امکانات بیشتر و مناسب‌سازی فضاهای عمومی شهری گام‌های مؤثری در جهت رفاه و آرامش شهروندان برداریم.

فرآخوان ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت دوم

موسسه دریا ساحل فعال در زمینه نفت و گاز در نظر دارد به استناد بند (هب) ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران ذیل‌الاجرا و واجد شرایط جهت خرید خدمات مشاوره تهیه و ارائه پکیج لایحه تاخیرات، اضافه کاری و ادعا مربوط به پروژه بازسازی و نوسازی سکوی سیری، اقدام نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ مراجعه و بسا ارائه معرفی نامه و اعلام آمادگی شرکت در ارزیابی (در قالب نامه رسمی) اقدام نمایند. (ذکر شماره مناقسه در موضوع ایمیل الزامی است) ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهاد کیفی بصورت مهر و موم شده تا ساعت ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ می‌باشد.

آدرس: تهران - میدان رسالت (بزرگراه شهید سلیمانی شرق به غرب) بعد از خیابان اردکانی جنب بوستان مهتاب پلاک ۱۰۰۳
شماره تماس ۰۲۱۲۳۰۱۵۳۲۵ - شماره فاکس ۰۲۱۲۳۰۱۵۰۲۱
ایمیل: info@daryasahel.com

آگهی فراخوان مناقسه عمومی

(دومرحله‌ای) نوبت دوم

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقسه عمومی تأمین نماید.

شماره مناقصات: ۰۶۲ - ۱۴۰۱ / ش ن س
شرح مناقسه: تأمین و راهبری وسائط نقلیه مورد نیاز جهت ایاب و ذهاب کارکنان شرکت نفت سپاهان در سطح شهر اصفهان و حومه به مقصد پالایشگاه نفت سپاهان جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقسه از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sepahanoil.com قسمت مناقسه - مزایده مراجعه گردد.

آگهی تمدید مناقسه عمومی دومرحله‌ای

انتخاب پیمانکار ایاب و ذهاب به شماره ۴۲-۴-۴۰۱

شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار ایاب و ذهاب پرسنل خود، از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران - واحد بازرگانی

ب) مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۱۸

ج) مهلت تحویل مدارک: از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵

د) زمان بازگشایی پاکت: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

ه) هزینه آگهی به عهده برنده و یا برندگان مناقسه می‌باشد.

ی) شرکت در رد یا قبول کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

• شماره تلفن تماس: ۰۲۱۶۲۹۷۵۱۴۲

شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران

آگهی تمدید مناقسه عمومی دومرحله‌ای

شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام به شرح ذیل از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید.

ردیف	شماره مناقسه	موضوع	نوبت مناقسه
۱	۴۰۱-۴-۴۳	خرید استابلایزر خامه	دوم
۲	۴۰۱-۴-۴۴	خرید استابلایزر خامه قنادی	دوم
۳	۴۰۱-۴-۴۵	خرید نمک طعام بدون ید	دوم
۴	۴۰۱-۴-۴۶	خرید استابلایزر دوغ سبزی	دوم
۵	۴۰۱-۴-۴۷	خرید ساشه سبزیجات	دوم
۶	۴۰۱-۴-۴۸	خرید فومر	دوم
۷	۴۰۱-۴-۴۹	خرید بکینگ پودر	دوم
۸	۴۰۱-۴-۵۰	خرید اسانس خامه و کره غیر وارداتی	دوم
۹	۴۰۱-۴-۵۱	خرید استابلایزر ماست هم زده	دوم
۱۰	۴۰۱-۴-۵۲	خرید استابلایزر شیر کاکائو	دوم
۱۱	۴۰۱-۴-۵۳	خرید مونودی گلیسیرید	دوم
۱۲	۴۰۱-۴-۵۴	خرید پودر سبزی تنوع	دوم
۱۳	۴۰۱-۴-۵۵	خرید پودر وانیل	دوم
۱۴	۴۰۱-۴-۵۶	خرید قهوه فوری	دوم
۱۵	۴۰۱-۴-۵۷	خرید اسانس‌های پودری (توت فرنگی - پرتقال - آناناس - موز)	دوم
۱۶	۴۰۱-۴-۵۸	خرید پوره موز	دوم
۱۷	۴۰۱-۴-۵۹	خرید ناندیری کریمر	دوم
۱۸	۴۰۱-۴-۶۰	خرید پودر مالتو دکسترین	دوم
۱۹	۴۰۱-۴-۶۱	خرید گرانول موسیر	دوم
۲۰	۴۰۱-۴-۶۲	خرید ویتامین d3	دوم
۲۱	۴۰۱-۴-۶۳	خرید عسل آب کرده	دوم
۲۲	۴۰۱-۴-۶۴	خرید امولیسفایر ۱۱۵-۴	دوم
۲۳	۴۰۱-۴-۶۵	خرید نسکافه گلد	دوم
۲۴	۴۰۱-۴-۶۶	خرید استابلایزر پنیر	دوم

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران - واحد بازرگانی

ب) مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۲۰

ج) مهلت تحویل مدارک: از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

د) زمان بازگشایی پاکت: ۱۴۰۱/۰۴/۲۸

ه) هزینه آگهی به عهده برنده و یا برندگان مناقسه می‌باشد.

ی) شرکت در رد یا قبول کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

شماره تلفن تماس: ۰۲۱۶۲۹۷۵۱۴۸

شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران

آگهی مزایده فروش براده فلزات

ماشین سازی آراک
Machine Sazi Arak

اطلاعات بیشتر در وب سایت شرکت بخش مزایده ها

www.msa.ir

دعوت به همکاری

شرکت پیمانکاری در نظر دارد در راستای تکمیل منابع انسانی مورد نیاز برای انجام فعالیت‌های بروز سپاری شده مورد نیاز خود از طریق برگزاری مصاحبه و گزینش از بین متقاضیان حائز شرایط مندرج در آگهی پذیرش به صورت تمام وقت و با حقوق مکفی دعوت به همکاری نماید. داوطلبان می‌توانند در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی برابر فراخوان با در دست داشتن اصل و تصویر مدرک مورد نیاز از روز شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ لغایت پایان روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ به مدت ۱۰ روز کاری به دفتر کار شرکت پیمانکاری به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان شغل	مدرک تحصیلی	شرایط احراز
۱	سر آشپز	داشتن مدارک دیپلم	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط آشنا به طبخ غذاهای سنتی و ایرانی جنسیت آقا و دارای کارت پایان خدمت سربازی منظم و مرتب ، تابع قانون رستوران سن ۲۰ الی ۳۵ سال

تهران، خیابان انقلاب، ابتدای شریعی، ساختمان آریان، طبقه ۵ واحد ۴ شماره تماس: ۷۷۶۵۳۰۴۴

آگهی مناقسه عمومی شماره ۳ - ۱۴۰۱

شرکت یادمان سازه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد امور مشروحه ذیل را به نیابت از شهرداری تهران از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	شرح و محل اجرا عملیات	برآورد اولیه قرارداد به ریال	سپرده شرکت در مناقسه به ریال	نوع اعتبار	مدت انجام خدمات
۱	مقاوم‌سازی و بهسازی لوزه‌ای پل‌های شهری (طرح بهسازی لوزه‌ای پل تقاطع خیابان ولیعصر (عج) با بزرگراه شهید همت و پل تقاطع بزرگراه شهید همت با خیابان گاندی)	۲۰۹.۲۰۴.۸۴۱.۵۹۱	۱۰.۴۶۱.۰۰۰.۰۰۰	نقد/ غیر نقد	۲۴ ماه
۲	مقاوم‌سازی و بهسازی لوزه‌ای پل‌های شهری (طرح بهسازی لوزه‌ای پل تقاطع راه آهن - مترو (کمرنبندی - شهر ری)، طرح بهسازی لوزه‌ای پل تقاطع بزرگراه شهید همت با خیابان آفریقا، طرح بهسازی لوزه‌ای پل تقاطع بزرگراه نیایش - فرحزادی)	۲۹۰.۷۹۹.۵۹۸.۲۷۹	۱۴.۵۴۰.۰۰۰.۰۰۰	نقد/ غیر نقد	۲۴ ماه
۳	تعمیرات تخصصی و مرمت پل‌های سواررو واقع در پهنه شمال شرق شهر تهران (تجدید مناقسه)	۱۳۸.۹۱۴.۲۵۲.۶۱۱	۶.۹۴۶.۰۰۰.۰۰۰	نقد/ غیر نقد	۲۴ ماه

الف) محل ارائه خدمات: محدوده مناطق ۲۲ گانه شهر تهران

ب) شرایط متقاضی:

۱ و ۲ پیمانکاری می‌بایست دارای حداقل رتبه ۲ پیمانکاری راه و باند یا ابنیه و جهت ردیف ۳ پیمانکاری می‌بایست دارای حداقل رتبه ۵ پیمانکاری راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور باشد، همچنین ثبت‌نام در سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمات در سایت شهرداری تهران به نشانی Tehran.ir و دارا بودن کارت پیمانکاری صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران الزامی می‌باشد.

ج) زمان فروش اسناد مناقسه: از مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ الی ۱۴۰۱/۴/۲۰

د) مهلت ارائه پیشنهاد: لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

ه) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بالاتر از میدان ولیعصر (عج)، کوچه فرخی، پلاک ۲۲ شرکت یادمان سازه

و) واریز وجه خرید اسناد به شماره حساب ۷۰۰۱۳۱۲۰۲۳ بانک شهر شعبه شهرداری مرکز به نام شرکت یادمان سازه (مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال)

لازم به ذکر است که سپرده شرکت در مناقسه به صورت قبض نقدی یا به صورت ضمانتنامه بانکی می‌باشد. بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شرکت یادمان سازه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.